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Kolejne skradzione auta wrócą do właścicieli

17.10.2014

Dwa samochody pochodzące z kradzieży odzyskali wczoraj
funkcjonariusze Wspólnej Placówki Polsko – Niemieckiej w Świecku.
Wartość pojazdów szacowana jest na 110 tysięcy zł.Pierwsze auto, Audi
A-6, funkcjonariusze zatrzymali po drugiej w nocy. Kierowca, pomimo
wyraźnych sygnałów dźwiękowych i świetlnych, nie zatrzymał się do
kontroli i szybko odjechał w kierunku Zielonej Góry. Ponieważ jednak w
uciekającym Audi doszło do przebicia opony na remontowanej drodze,
kierowca opuścił samochód i kontynuował ucieczkę pieszo. Został
jednak zatrzymany przez funkcjonariuszy Straży Granicznej i
Bundespolizei.

Dwa samochody  pochodzące  z  kradzieży  odzyskali  wczoraj  funkcjonariusze  Wspólnej
Placówki Polsko –  Niemieckiej  w Świecku.  Wartość pojazdów szacowana jest  na 110
tysięcy zł.
Pierwsze auto, Audi A-6, funkcjonariusze zatrzymali po drugiej w nocy. Kierowca, pomimo
wyraźnych sygnałów dźwiękowych i świetlnych, nie zatrzymał się do kontroli i szybko
odjechał  w  kierunku  Zielonej  Góry.  Ponieważ  jednak  w uciekającym Audi  doszło  do
przebicia  opony na  remontowanej  drodze,  kierowca opuścił  samochód i  kontynuował
ucieczkę  pieszo.  Został  jednak zatrzymany przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  i
Bundespolizei.
20-letni kierowca Audi nie posiadał dokumentów tożsamości ani dokumentów samochodu,
a  w stacyjce  zamiast  kluczyka  był  tzw.  łamak.  Dodatkowo uszkodzony  był  zamek w
drzwiach.
Również w wyniku pościgu transgranicznego zatrzymany został kolejny pojazd. Kierowca
Toyoty Prius nie zatrzymał się do kontroli po niemieckiej stronie i wjechał do Polski. W
okolicach miejscowości Urad porzucił auto i uciekł do lasu. W wyniku działań, do których
włączyli się również policjanci ze Słubic i Cybinki, kierowca Toyoty został zatrzymany.
Okazał się nim 35-letni obywatel Litwy.
Dalsze  czynności  związane  z  zatrzymaniem  osób  i  skradzionych  pojazdów  prowadzi
Komenda Powiatowa Policji w Słubicach.
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